Para el cálculo final de incentivos, se tendrán en cuenta las planillas recibidas 
individualizadas hasta el 28 de febrero de 2024. 

El valor máximo que podrá recibir por pago de incentivos de la campaña de 
cesantias 2024 aplicados a cualquier cargo no podrá superar los veintidós 
millones seiscientos sesenta y cinco mil ciento setenta y cuatro pesos MCT. 
($22.665.174). 

Participan en Campaña de Cesantías 2024, quienes reciban la notificación 
formal de su meta. 

13.Las inconsistencias identificadas en la preliquidación de los incentivos de la 
campaña de cesantías entregadas al gerente regional podrán informarse hasta